
KOMISIJAS DIREKTĪVA 2006/84/EK

(2006. gada 23. oktobris),

ar ko pielāgo Direktīvu 2002/94/EK par atsevišķu Padomes Direktīvas 76/308/EEK noteikumu par
savstarpējo palīdzību prasījumu piedziņā saistībā ar noteiktiem maksājumiem, nodokļiem un citiem

pasākumiem īstenošanas kārtību saistībā ar Bulgārijas un Rumānijas pievienošanos

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās līgumu, un jo
īpaši tā 4. panta 3. punktu,

ņemot vērā Bulgārijas un Rumānijas Pievienošanās aktu, un jo
īpaši tā 56. pantu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Pievienošanās akta 56. pantu, ja tiesību akti ir
spēkā pēc 2007. gada 1. janvāra un tiem ir vajadzīgi
pielāgojumi saistībā ar pievienošanos, un vajadzīgie pielā-
gojumi nav paredzēti Pievienošanās aktā vai tā pieli-
kumos, Komisija pieņem vajadzīgos pielāgojumus visos
gadījumos, kad Komisija ir pieņēmusi sākotnējo aktu.

(2) Konferences, kura sagatavoja Pievienošanās līgumu,
nobeiguma aktā norādīts, ka Augstās Līgumslēdzējas
Puses ir panākušas politisku vienošanos par vairākiem
iestāžu pieņemto aktu pielāgojumiem, kas vajadzīgi
sakarā ar pievienošanos, un aicina Padomi un Komisiju
pieņemt šos pielāgojumus pirms pievienošanās, tos vaja-
dzības gadījumā papildinot un atjaunojot, lai ņemtu vērā
Savienības tiesību attīstību.

(3) Tāpēc attiecīgi ir jāgroza Komisijas 2002. gada 9.
decembra Direktīva 2002/94/EK par atsevišķu Padomes
Direktīvas 76/308/EEK noteikumu par savstarpējo palī-
dzību prasījumu piedziņā saistībā ar noteiktiem maksāju-
miem, nodokļiem un citiem pasākumiem īstenošanas
kārtību (1),

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīvu 2002/94/EK groza, kā noteikts Pielikumā.

2. pants

1. Dalībvalstis vēlākais līdz datumam, kurā Bulgārija un
Rumānija pievienosies Eiropas Savienībai, pieņem un publicē
normatīvos un administratīvos aktus, kas vajadzīgi, lai izpildītu
šīs direktīvas prasības. Dalībvalstis tūlīt dara zināmus Komisijai
minēto tiesību aktu noteikumus un minēto aktu un šīs direk-
tīvas atbilstības tabulu.

Dalībvalstis piemēro minētos tiesību aktus no Bulgārijas un
Rumānijas pievienošanās dienas Eiropas Savienībai.

Kad dalībvalstis pieņem minētos aktus, tajos ietver atsauci uz šo
direktīvu vai arī šādu atsauci pievieno to oficiālai publikācijai.
Dalībvalstis nosaka to, kā izdarāma šāda atsauce.

2. Dalībvalstis dara zināmus Komisijai savu tiesību aktu
galvenos noteikumus, ko tās pieņem jomās, uz kurām attiecas
šī direktīva.

3. pants

Šī direktīva stājas spēkā, ja stājas spēkā Bulgārijas un Rumānijas
Pievienošanās līgums, tā spēkā stāšanās datumā.

4. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 2006. gada 23. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Olli REHN

LV20.12.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 362/99

(1) OV L 337, 13.12.2002., 41. lpp.



PIELIKUMS

NODOKĻU POLITIKA

32002 L 0094: Komisijas 2002. gada 9. decembra Direktīva 2002/94/EK par atsevišķu Padomes Direktīvas 76/308/EEK
noteikumu par savstarpējo palīdzību prasījumu piedziņā saistībā ar noteiktiem maksājumiem, nodokļiem un citiem
pasākumiem īstenošanas kārtību, (OV L 337, 13.12.2002., 41. lpp.) ko groza:

— 32004 L 0079: Komisijas 4.3.2004. Direktīva 2004/79/EK (OV L 168, 1.5.2004., 68. lpp.).

IV pielikumā kreiso aili zem virsraksta “Dalībvalsts” aizstāj ar šādu aili:

“Belgique/België

България

Česká Republika

Danmark

Deutschland

Eesti

Eλλάδα

España

France

Ireland

Italia

Kύπρος

Latvija

Lietuva

Luxembourg

Magyarország

Malta

Nederland

Österreich

Polska

Portugal

România

Slovenija

Slovensko

Suomi/Finland

Sverige

United Kingdom”.

LVL 362/100 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.12.2006.


